



emami* paper mills limited

regd. office : Unit No. 1, 15th floor, ACROPOLIS, 1858/1, rajdanga main road, kasba, Kolkata - 700 107
phone : 91 33 6627 1301 fax : 91 33 6627 1338 e-mail : emamipaper@emamipaper.com website : www.emamipaper.in
CIN : L21019WB1981PLC034161

EPML/BSE_NSE/2021-22/
7th August, 2021

To
The Secretary
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400001

Scrip Code: 533208

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith scanned copies of the Unaudited Financial Results for the First Quarter ended 30th June, 2021 as published in the columns of English Daily "Business Standard" (All India edition) and Bengali Daily "Aajkaal", (Kolkata edition) on Saturday, 7th August, 2021.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Emami Paper Mills Limited,**



Debendra Banthiya
Company Secretary
Membership No. F-7790

Encl.: as above



emami* paper mills limited

CIN - L21019WB1981PLC034161

Registered office : Acropolis, Unit 1, 15th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata - 700107

Phone No. 033 66271301, email : investor.relations@emamipaper.com., website : www.emamipaper.in

Financial results for the quarter ended 30th June 2021

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
Total Income from operations (Net)	428.91	411.38	206.00	1,216.27
Earning before Interest, Depreciation and Tax (EBITDA)	85.67	66.53	33.63	181.46
Net Profit/(loss) for the period (before exceptional items and tax)	43.91	29.81	(10.81)	30.16
Net Profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items)	43.91	102.27	(10.81)	102.62
Net Profit/(loss) for the period after tax (after exceptional items and tax)	31.99	47.28	(7.28)	51.06
Total Comprehensive Income for the period (after tax)	39.37	49.66	(3.98)	77.02
Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- each)	12.10	12.10	12.10	12.10
Other equity	-	-	-	283.84
Earnings Per share (of ₹ 2 each)				
Basic (₹)	5.09	7.81	(1.20)	8.43
Diluted (₹)	-4.03	7.78	(1.20)	8.40

Note:

The above is the extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter end Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com, on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the Company at www.emamipaper.in

Dated : 6th August, 2021

Place : Kolkata



For and on behalf of the Board

Vivek Chawla

Whole-time Director and CEO

DIN - 02696336



MARAL OVERSEAS LIMITED

CIN:L17124MP1989PLC008255

Registered Office: Maral Sarovar, V. & P.O. Khalbujurg,
Tehsil Kasrawad, Distt. Khargone - 451660 Madhya Pradesh
Phone : +91-7285-265401-265405; Fax: +91-7285-265406

Corporate Office: Phulpara Tower, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.)

PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

কর্মখালি/ ব্যবসা/বাণিজ্য/ হারানো/প্রাপ্তি ইত্যাদি বিজ্ঞাপন

১২টি শব্দ ২৫০ টাকা অতিরিক্ত শব্দ ১৮ টাকা

বা এর অধীনে গঠিত ফলসমূহের সংস্থান উন্নয়ন বা অমান্য করলে উক্ত অ্যাক্টের সংস্থানধীনে তার জেল এবং/বা জরিমানা হতে পারে।

তারিখ: ০৭.০৮.২০২১
স্থান: কলকাতা

স্বা- অনুমোদিত অফিসার
টাটা ক্যাপিটাল হাউজিং ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে



Emami paper mills limited

সিআইএন: L21019WB1981PLC034161

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ইউনিট ১, ১৬ তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড, কলকাতা-৭০০ ১০৭

ফোন: ০৩৩ ৬৬২৭ ১৩০১, ওয়েবসাইট: www.emamipaper.in, ই-মেল: investor.relations@emamipaper.com

৩০ জুন, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল

(কোটি টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বর্ষ
	৩০.০৬.২০২১ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২১৩ (নিরীক্ষিত)	০.০৬.২০২০ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২১ (নিরীক্ষিত)
কারবার থেকে মোট আয় (নেট)	৪২৮.৯১	৪১১.৩৮	২০৬.০০	১২১৬.২৭
সুদ, অবচয় এবং করের আগে আয় (ইবিআইটিডিএ)	৮৫.৬৭	৬৬.৫৩	৩৩.৬৩	১৮১.৪৬
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী দফাসমূহ ও করের আগে]	৪৩.৯১	২৯.৮১	(১০.৮১)	৩০.১৬
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী দফাসমূহ ও করের পরে]	৪৩.৯২	১০২.২৭	(১০.৮১)	১০২.৬২
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে করের পরে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী দফাসমূহ ও করের পরে]	৩১.৯৯	৪৭.২৮	(৭.২৮)	৫১.০৬
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয়	৩৯.৩৭	৪৯.৪৬	(৩.৯৮)	৭৭.০২
পেড আপ ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ₹২/-)	১২.১০	১২.১০	১২.১০	১২.১০
অন্য ইকুইটি				২৮৩.৮৪
শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-) বুনিয়েদি (₹)	৫.০৯	৭.৮১	(১.২০)	৮.৪৩
মিশ্রিত (₹)	৪.০৩	৭.৭৮	(১.২০)	৮.৪০*

দ্রষ্টব্য:

উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ফলাফলগুলি বাদে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.bseindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.emamipaper.in-তেও দেওয়া আছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৬ আগস্ট, ২০২১



বোর্ডের জন্য ও তরফে
বিবেক চাওলা
পূর্ণ সময়ের ডিরেক্টর ও সি ই ও
ডিআইএন: ০২৬৯৬৩৩৬

হলদিয়া শাখা

(পূর্বতন অঙ্ক ব্যাঙ্ক)

শাখা বিল্ডিং, দেভোগ সিটি সেন্টার,
১, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৫৭

স্বাক্ষরিত দখল বিজ্ঞপ্তি (স্বাক্ষর সম্পত্তির জন্য)



কলকাতা, আরবিও-১

শ্রীবৃদ্ধি ভবন

৩৪, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১

পরিশিষ্ট-IV [ক্লল ৮(১)]

দখল বিজ্ঞপ্তি

(স্বাক্ষর সম্পত্তির জন্য)

যেহেতু নিম্নস্বাক্ষরকারী স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া-এর অনুমোদিত অফিসার হিসেবে সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) কলস, ২০০২-এর কল ৩ সহ পঠনীয় সিকিউরিটি ইন্ডিয়ান অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেস্টস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট